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Onay Zamani :

Gegici Vergi Donemi (Normal Dénem)

Yili

Dénem

2021

4. Dénem

Vergi Kimlik Numarasi 4780429366

E-Posta Adresi info@markaholding.com.tr
Ticaret Sicil No 540486

Soyadi (Unvani)

Adi (Unvanin Devami)

irtibat Tel No
MARKA YATIRIM HOLDING AS.

212 2788987

Ticari Bilango Kari

Ticari Bilango Zarari

6491 sayih Turk Petrol Kanununun Mad. 12/5 kapsaminda itfa payi olarak addolunan gelirler

Kanunen Kabul Edilmeyen Gider

ZARAR
Zarar Olsa Dahi indirilecek Istisna ve indirimler
Kar ve ilaveler Toplami
Zarar ve indirimler Toplami
Zarar
Kar
Mahsup Edilecek Gegmis Yil Zararlari
indirime Esas Tutar

Toplam

Doénem Zarari

isletmeden Cekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklari

Safi Gegici Vergi Matrahi

0,00

1.355.468,64
1.188.412,98

0,00

KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda Indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah

KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

KVK’nin 32/6 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah

KVK’'nin 32/6 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

G.V.K. 113. Mad Kapsaminda Elde Edilen Hasilat
G.V.K. 113. Mad Kapsaminda Vergiye Tabi Matrah

Genel Orana Tabi Gegici Vergi Matrahi

0,00
1.355.468,64
0,00
167.055,66

167.055,66

0,00

0,00

0,00

1.188.412,98
0,00

0,00

0,00
0,000000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




VERGI BILDIRIMI

Gegici Vergi Matrahi 0,00
Hesaplanan Gegici Vergi 0,00
Onceki Dénemlerde Hesaplanan Gegici Vergi 0,00
Odenmesi Gereken Gegici Vergi 0,00
Mahsup Edilecek Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutar (KVK 33.Mad.gére Tevsik 0,00
Yabanci Ulkelerde Odenen Vergiler (Beyanname Tarihi itibariyle Tevsik Edilemeyenler) 0,00
Mahsup Edilecek Tevkifat Tutari 0,00
Mahsup Edilecek Gegici Vergi,Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi ve Tevkifat Tutari 0,00
Odenecek Gegici Vergi 0,00
Yabanci Ulkelerde Odenen Ancak Tevsik Edilememesi Nedeni ile Tecil Edilen Gegici Kurumlar 0,00
Sonraki Déneme Devreden Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutari 0,00
Sonraki Déneme Devreden Tevkifat Tutari 0,00
Sonraki Déneme Devreden Hesaplanan Gegici Vergi 0,00
Damga Vergisi 136,00
Kazancin Tespit Yontemi Bilanco

Bilango Tipi Tek Duzen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)
BRUT KAZANC DAGILIMI
Faaliyet Kodu Brut Satis Tutar
702202 1.580.000,00
Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi Beyannameyi Diizenleyen Mikellef / SM / SMMM
Mukellef
Vergi Kimlik Numarasi 4780429366 Vergi Kimlik Numarasi 4780429366
Soyadi, Adi (Unvani) Soyadi, Adi (Unvani)
MARKA YATIRIM HOLDING A.S MARKA YATIRIM HOLDING A.S

Ticaret Sicil No 540486
E-Posta Adresi

info@markaholding.com.tr

Tic. Sic. No/Oda Sic. No 540486
E-Posta Adresi

info@markaholding.com.tr

irtibat Tel No

212 2788987 irtibat Tel No

212 2788987

EKLER

FATURA BILGILERI

Merkez / Fatura  Matbaa/ Noter/  Matbaa/ Noter/  Fatura Tarihi Fatura Seri-  Alici T.C. Alici Vergi Tutar
Sube Cesidi Uretici T.C. Uretici Vergi Sira No Kimlik No Kimlik No

Merkez E-Arsiv 31/12/2021 MKA202100 3350457163 106.200,00

0000006
TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU ( TL)
Aciklama Cari D6nem
(2021)

A. Brit Satiglar 1.580.000,00
. 1. Yurtici Satiglar 1.580.000,00
C.Net Satiglar 1.580.000,00
Brit Satis Kari veya Zarari 1.580.000,00
E. Faaliyet Giderleri (-) 3.169.704,22
. 3. Genel Yénetim Giderleri (-) 3.169.704,22
Faaliyet Kari veya Zarari -1.5689.704,22
G. Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-) 3.677,20
. 4. Kambiyo Zararlari (-) 3.677,20
Olagan Kar veya Zarar -1.593.381,42
I. Olagan Disi Gelir ve Karlar 353.369,17



TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU ( TL)

Aciklama Cari Dénem
(2021)
. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 353.369,17
J. Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 115.456,39
. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 115.456,39
Doénem Kari veya Zarari -1.355.468,64
Donem Net Kari veya Zarari -1.355.468,64

KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER

Giderin Tarl Tutar
KVK m.11 hikimlerine gore kabul edilmeyen indirimler (KVK m. 11/1-i finansman 115.456,3900
gider kisittamasi harig)
5510 sayili Kanun m.88 kapsamindaki kanunen kabul edilmeyen giderler 51.599,2700
TOPLAM 167.055,6600

SINAI MULKIYET HAKLARINDA ISTISNA

Patent Sahibinin Durumu

Devir Alinan Kisinin/Firmanin TC/Vergi Kimlik numarasi

Gergek Faydalaniciya iligkin Bilgiler

529 Sira No.lu VUK Genel Tebligi kapsaminda daha dnce verdigim bildirim/beyannamede yer alan bilgiler gecerlidir.



